公告日期：2020 年 03 月 27 日

主旨：本系取消辦理 109 學年度(2020-2021)

    第二十屆赴 Salamanca 大學第十屆赴

    Castilla La Mancha 大學進修計畫。

說明：

一、 經本系 2020 年 3 月 24 日召開之「10802 第一次系

導師委員會會議」決議，因應新冠病毒疫情，全體委

員投票決定取消辦理「109 年度 (2020-2021)第二

十屆赴西班牙 Salamanca 大學第十屆赴西班牙

Castilla La ancha 大學」進修計畫。並將此決議作

為臨時動議再提交專任教師會議進行最終審議。

二、 經本系 2020 年 3 月 27 日召開之「10802 第一次專

任教師會議」決議，同意說明一之臨時動議案， 取

消辦理「109 年度 (2020-2021)第二十屆赴西班牙

Salamanca 大學第十屆赴西班牙 Castilla La

Mancha 大學」進修計畫。